Приложение 2
Оценочная таблица качества работы студентов III курса на занятиях по методике преподавания иностранного языка

	№
	Фамилия студента
	Выбранная роль (подготов. этап)
	Работа с доп. метод. литературой
	Самореализация в выбр. роли 
	Количество выступлений в ходе игры
	Хар-ка УМК по ИЯ
	итог

	1
	
	54321
	54321
	54321
	
	
	

	2
	
	54321
	54321
	54321
	
	
	

	3
	
	54321
	54321
	54321
	
	
	


Коэффициенты сложности ролей:

- председатель учебно-методического совета


3

- автор плана – проспекта





3

- методист по ИЯ института повышения квалификации
            2

- преподаватель методики ИЯ




1

- учитель ИЯ







1

Лист рефлексивной оценки состояния студентов до (после) проведения деловой игры

	
	Фамилии студентов
	(
	(
	(

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


